表1
县政府各部门规范性文件清理意见表

填表单位：                                                  填写时间：
	序号
	规范性文件名称
（制定、修改日期）
	清理建议和意见
（废止、宣布失效或者修改）
	拟修改的条文内容
	依据和具体理由

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	



表2

各乡镇规范性文件清理情况统计表

填表单位：                                                      填写时间：
	分类
级别
	规范性文件总数
	废止、失效件数
	拟修改件数
	继续有效件数

	县级规范性文件
	政府文件
	
	
	
	

	
	部门文件
	
	
	
	

	所属乡（镇）规范性文件
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	备注
	
	
	
	





表3

县政府各部门规范性文件清理情况统计表

填表单位：                                                      填写时间：
	分类
级别
	规范性文件总数
	废止、失效件数
	拟修改件数
	继续有效件数

	州级规范性文件
	政府文件
	
	
	
	

	
	部门文件
	
	
	
	

	备注
	
	
	
	







表4
继续有效（保留）规范性文件目录（    件）
填表单位：                                                      填写时间：
	序号
	名称
	发文字号
	发布机关
	发文日期
	实施时间
	备注

	1
	

	
	
	
	
	

	2
	

	
	
	
	
	

	3
	

	
	
	
	
	

	4
	

	
	
	
	
	

	5

	
	
	
	
	
	



表5
废止（失效）规范性文件目录（        件）
填表单位：                                                      填写时间：
	序号
	名称
	发文字号
	发布机关
	发文日期
	废止、失效日期
	备注

	1
	

	
	
	
	
	

	2
	

	
	
	
	
	

	3
	

	
	
	
	
	

	4
	

	
	
	
	
	

	5

	
	
	
	
	
	



表6
修改规范性文件目录（       件）
填表单位：                                                      填写时间：
	序号
	名称
	发文字号
	发布机关
	发文日期
	完成修改日期
	备注

	1
	

	
	
	
	
	

	2
	

	
	
	
	
	

	3
	

	
	
	
	
	

	4
	

	
	
	
	
	

	5
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